訪問看護リハビリステーション和気あいあい

サテライト開設のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろより「訪問看護リハビリステーション和気あいあい」をご利用・ご支援い

ただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社では、事業環境の急激な変化に対応するため、従来の柏市松

葉町の訪問看護リハビリステーションに加え、来る 8 月 1 日から柏市高田に訪問看

護リハビリステーションをサテライトとして開設する運びとなりました。

 サテライト名は、「訪問看護リハビリステーション和気あいあい・高田」です。現

在の「訪問看護リハビリステーション和気あいあい」のサービス内容はそのままに、

今まで以上によりよいサービス提供に努めて参りますので、どうぞ今後とも宜しく

お願い致します。

謹白

事 業 所 名：訪問看護リハビリステーション和気あいあい・高田

事 業 所 番 号：1262190346（主たる事業所と同じ）

住 所：柏市高田 1284-3

電 話 番 号：04-7145-0791

F A X：04-7189-8317

管 理 者：遠山美樹

営 業 時 間：午前 9 時～午後 6 時

休 業 日：土曜日・日曜日・祭日・年末年始（12 月 30 日～1 月 3 日）

サービス提供地域：柏市 ＊流山市・我孫子市・野田市・松戸市につきまし

ては、ご相談ください。

特定非営利活動法人ジーエイチネットワーク

理事長 吉田 勇

平成 28 年 8 月 1 日

ファ

          タイヤ館       ファミリーマート

２
７
９
号
線

和気あいあい・高田

ガソリンスタンド

東武バス車庫

47 号線

松葉町 7 丁目バス停

丁目簏停「

和気あいあい

訪問看護リハビリステーション和気あいあい

柏市松葉町 7 丁目 26－5－201

・JR 常磐線「北柏駅」から東武バスで約 15 分

・つくばエクスプレス「柏の葉キャンパス駅」から東武バスで約 15 分

＊バス停は共に「松葉町 7 丁目」で降り徒歩 1 分

訪問看護リハビリステーション和気あいあい・高田

柏市高田 1284－3

・JR 常磐線・東武野田線「柏駅」西口からバスで約 15 分

＊バス停は「梅林」で降り徒歩 1 分

梅林バス停

柏市公設市場

江

戸

川

大